
V pátek 2.6.2017 proběhne první svoz odpadu v rámci nového systému sběru 
komunálního a tříděného odpadu ISOSOR 2017. 

Komunální i tříděný odpad z domu bude svážen dle upraveného harmonogramu, 
který je zveřejněn na webu města v sekci ODPAD 2017  
a v tištěné podobě bude doručen do schránek společně s červnovým číslem 
Rajhradského zpravodaje. 
 

Od 1.6.2017 SVOZ odpadu z domácností v plastových nádobách s RFID čipem 

KOMUNÁLNÍ ODPAD  
v letním režimu, tj. do konce září 2017 - každý pátek 
v zimním režimu, tj. od října 2017 - pátek v lichých týdnech    
   (T41,T43,T45,T47,T49,T51) 

Plechové popelnice, pro které není další využití, je možné uložit ve sběrném dvoře 
Rajhrad, ul. Tovární 160:   
ÚTERÝ, PÁTEK: 16:00 – 19:00 hod.,  SOBOTA 8:00 – 12:00 hod. 

Pro dočipování nových nádob se obraťte na MěÚ Rajhrad – odd. Evidence obyvatel, 
detašované pracoviště Masarykova 544. 
 

TŘÍDĚNÝ ODPAD  
PAPÍR (1x měsíčně)  - vybraný PÁTEK v sudých týdnech 2017 
        (T22,T26,T30,T34,T38,T42,T46,T50) 
PLAST(1x měsíčně)  - vybraný PÁTEK v sudých týdnech 2017 
      (T24,T28,T32,T36,T40,T44,T48,T52) 
BIO (2x měsíčně do konce listopadu)  - vybraná STŘEDA v lichých týdnech 2017 
         (T27,T29,T31,T33,T35,T37,T39, 
      T41,T43,T45,T47) 

Stále je možné se k odběru čipovaných nádob na třídění plastu a papíru z domu 
přihlásit na MěÚ Rajhrad -  odd. Evidence obyvatel, detašované pracoviště 
Masarykova 544 nebo trideni@rajhrad.cz.  
Více informací na webu města v sekci ODPAD 2017. 

Čipované nádoby s větracími otvory 240l na BIO rostlinný odpad pro svoz z domu 
bude možné zakoupit za cenu 1.500,- Kč 
každou červnovou středu tj. 14.6., 21.6., 28.6. 2017  16-18 hod. 
v označené výdejně v areálu hospice – hned za vjezdem z ul. Jiráskova!  

 

http://novy.rajhrad.cz/svoz-odpadu-2017/

